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Resurs ny huvudpartner till Rögle BK
Resurs Bank kliver in som ny huvudpartner till Rögle BK. 
Samarbetet är en del av Resurs Banks satsning på nylanserade 
Företagsbanken och manifesterar Resurs engagemang i regionen 
där man haft sitt huvudsäte i snart 50 år.

Resurs Bank och Rögle BK har en lång historia tillsammans och nu 
återupptas samarbetet. Rögle BK:s starka företagsnätverk blir en viktig 
pusselbit i Resurs satsning på finansiering till små- och medelstora 
företag genom nya Företagsbanken - en del av Resurs.

– Vi är stolta över att återigen vara huvudpartner till Rögle BK. 
Tillsammans vill vi skapa långsiktigt värde, både för näringslivet i 
regionen och för samhället i stort. Partnerskapet speglar vår ambition 
att vara en stark och ansvarstagande aktör, säger , VD Magnus Fredin
på Resurs Bank.

Resurs blir även hållbarhetspartner, och stöttar därigenom Rögles 
satsningar inom området vilket är en viktig del i Resurs ambition att 
vara en aktiv samhällsaktör.

– Resurs Bank är en partner med ett starkt hållbarhetsfokus som ligger 
helt i linje med våra egna ambitioner. Att de nu kliver in som 
huvudpartner visar på ett långsiktigt engagemang där vi tillsammans 
vill ta ansvar och göra skillnad både på och utanför isen, säger Erik 

, försäljningschef Rögle BK.Lindgren

Parterna ser nu fram emot att tillsammans vidareutveckla samarbetet, 
där hållbarhet är en självklar del av helheten och där gemensamma 
initiativ ska skapa värde för såväl supportrar som företag och samhället 
i stort.

Mer information:
Resurs Bank: Måns Renntun, Head of Communcations, mans.

, 0709-84 96 20renntun@resurs.se
Rögle BK: Linn Rydstedt, kommunikationschef, linn.rydstedt@roglebk.se
, 0768-68 74 66

OM RESURS
Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör  
vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga 
sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd 
finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra 
kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över 
att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 
miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.
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